CHAMPIONNAT DES CLUBS HOMMES 2014

CN BOWLING

REGIONALE 1 - 1ére Journée - 05/04/2014 - Bowling 4 As Belfort

CLASSEMENT APRES LE MATCH 7

CAB Audincourt Girardon
Skittle Franche-Comté Boillot
ASSB Audincourt Liard

ASCAP Montbéliard Médecin
Skittle Franche-Comté Francgois
ASSBA Audincourt Simon
ATSCAB Besancon Curtil

ATSCAB Besancon Sugny

Points

19

17-3

17-1

15

13-3

13-1

11

J

7 6
72
72
7 4
7 3
7 3
72
7 O

P

Quilles

6394
6591
6630
6426
6529
5997
5738

5542

Moy
182,69

188,31
189,43
183,60
186,54
171,34
163,94
173,19

179,88

Adv
181,26

173,29
180,59
176,03
183,91
179,09
181,47
184,09

179,97

1,42
15,03
8,84
7557
2,63
=774
-17,53

-10,90

éderation rancaise de - owling et'de “port de  uilles



